

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องบำบัดของเสีย ตราอักษร HAMANN เรือหลวงท่าดินแดง จำนวน
39 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,790,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 4 ธ.ค. 2567
เป็นเงิน 4,789,971.20 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เอส.วี.วอเตอร์เทคนิคส์ จำกัด
 - 5.2
 - 5.3
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนอมแหยม
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มูลจิต

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องบำบัดของเสีย ตราอักษร HAMANN เรือหลวงทำดินแดง จำนวน 39 รายการ

ลำดับ	PART NUMBER	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>ACCESSORIES</u>				
1	002181	FLOAT SWITCH 10DA 01 051 <u>FOR PUMP FUB 500 G100 GBZ</u>	4	Pcs.	257,474.74	1,029,898.97
2	017726	IMPELLER FUB32-22,1/G100	1	Pcs.	146,774.04	146,774.04
3	001478	O-RING	1	Set	7,338.70	7,338.70
4	001479	MECHANICAL SEAL <u>FOR PUMP 5-6L BN</u>	1	Pcs.	70,492.88	70,492.88
5	001992	PACKING RING SET	1	Pcs.	8,889.13	8,889.13
6	020935	PLUG-IN SHAFT	1	Pcs.	115,248.63	115,248.63
7	015310	FITTING GREASE FOR PLUG-IN SHAFT	1	Pcs.	1,060.52	1,060.52
8	002540	PLUG-IN SHAFT PIN	1	Pcs.	7,545.43	7,545.43
9	000936	SPLASH RING (THROWER)	1	Pcs.	10,956.37	10,956.37
10	016842	COUPLING ROD	1	Pcs.	82,792.96	82,792.96
11	001997	JOINT SLEEVE	2	Pcs.	6,511.81	13,023.61
12	001998	COUPLING ROD PIN	2	Pcs.	7,442.06	14,884.13
13	002549	GUIDE BUSH	4	Pcs.	7,235.34	28,941.36
14	000128	FOLLOWER / SLEEVE	2	Pcs.	8,579.05	17,158.09
15	001948	SUCTION CASING GASKET	1	Pcs.	1,653.79	1,653.79
16	001927	ROTOR	1	Pcs.	205,793.74	205,793.74
17	001928	STATOR <u>FOR MACERATOR 25 U</u>	1	Pcs.	101,914.93	101,914.93
18	002108	CUTTING HEAD COMPLETE <u>FOR DOSING PUMP M221-16</u>	1	Pcs.	2,231,585.58	2,231,585.58
19	001400	SPARE PART SET	1	Pcs.	38,243.94	38,243.94
20	001948	SUCTION CASING GASKET <u>FOR PUMP TYPE 5.5 QSH 101-1-184-F-W3</u>	1	Pcs.	1,653.79	1,653.79
21	013426	IMPELLER	1	Pcs.	265,020.17	265,020.17
22	013425	ANTIFRICTION BEARING	1	Pcs.	9,716.03	9,716.03
23	001824	ANGULAR BALL BEARING	1	Pcs.	34,729.63	34,729.63
24	002199	SEALING / GASKET	1	Pcs.	7,028.62	7,028.62
25	001818	MECHANICAL SEAL	1	Pcs.	86,307.27	86,307.27

ลำดับ	PART NUMBER	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
26	016448	BUSHING	1	Pcs.	40,414.54	40,414.54
27	019406	LIMITE SWITCH WITH HOLDER	1	Pcs.	31,835.50	31,835.50
28	015310	FITTING GREASE FOR PLUG-IN SHAFT	1	Pcs.	1,860.52	1,860.52
29	001948	SUCTION CASING GASKET	1	Pcs.	1,653.79	1,653.79
30	099481	PLUG-IN SHAFT PIN	1	Pcs.	18,865.17	18,865.17
31	099482	PLUG-IN SHAFT PIN	1	Pcs.	19,279.26	19,279.26
32	099483	PLUG-IN SHAFT PIN	1	Pcs.	20,002.58	20,002.58
33	099484	PLUG-IN SHAFT PIN	1	Pcs.	16,644.92	16,644.92
34	099485	PLUG-IN SHAFT PIN	1	Pcs.	16,239.39	16,239.39
35	095001	O-RING	1	Pcs.	9,302.58	9,302.58
36	095002	O-RING	1	Pcs.	12,403.44	12,403.44
37	095003	O-RING	1	Pcs.	15,504.30	15,504.30
38	095004	O-RING	1	Pcs.	20,672.40	20,672.40
39	095005	O-RING	1	Pcs.	25,840.50	25,840.50
(สี่ล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		4,789,971.20

หมายเหตุ

- เป็นราคา ยกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงแล้วไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด